
OBEC  LITVÍNOVICE 

zveřejňuje 
 na základě  § 6 zákona č. 312/ 2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků  

 

veřejnou výzvu k přihlášení zájemců 
na obsazení pracovního místa zaměstnance Obce Litvínovice, zařazeného do obecního úřadu   

 

 

DRUH PRÁCE A MÍSTO VÝKONU PRÁCE : 

- Pracovní zařazení : referent na úseku samosprávy a státní správy 

                                (provádění administrativních činností úřadu)   

- Pracovní úvazek :  40 hod. týdně 

- Místo výkonu práce – Obecní úřad Litvínovice,  

                                    Litvínovice 39, 370 01 České Budějovice   

                                                               

Předpoklady pro vznik pracovního poměru : 

   občan ČR (příp. cizí st. občan, který má v ČR trvalý pobyt), starší 18 let, který je : 

- Způsobilý k právním úkonům 

- Osoba bezúhonná 

- Ovládá jednací jazyk 

- Splňuje předpoklady pro výkon činností pro dané prac. zařazení  

 

Kvalifikační předpoklady :  

- Min. střední vzdělání s maturitou (dle katalogu prací /Nařízení vlády  222/2010 Sb.) 

 

Platové zařazení odpovídající druhu vykonávané práce : tarif. třída 8 -9   
(dle nařízení vlády 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 

správě v platném znění)  

 

Jiné požadavky ÚSC pro vznik pracovního poměru: 

- Orientace v dané problematice,  

- Znalost zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, zák. č. zák. č. 500/2004 Sb., Správní řád, 

zák. č. 21/2006 Sb., o ověřování shody opisu nebo kopie s listinou a o ověřování 

pravosti podpisu  

- Dobrá znalost práce na PC (Word, Excel, Outlok, Internet, aktivní využívání 

počítačových programů potřebných k výkonu daných činností) 

- Komunikativnost, zodpovědnost, organizační schopnosti, časová flexibilita, aktivní 

přístup a schopnost samostatného a operativního řešení problému 

- Vysoká úroveň vystupování, slušnost, ochota, vstřícnost a jednání na odborné úrovni 

(praxe na přepážce a jednání s klienty výhodou) 

- Ochota se průběžně vzdělávat a učit novým předpisům 

- Řidičský průkaz sk. B 

Upřednostňujeme uchazeče s praxí ve veřejné správě, výhodou ZOZ 

 

Benefity : 

Příspěvky na dovolenou, dětské tábory, penzijní připojištění 

 



Přihláška zájemce musí obsahovat tyto náležitosti :  

-  jméno, příjmení, příp. titul 

- datum a místo narození 

- státní příslušnost 

- místo trvalého pobytu 

- č. OP  (nebo č. dokl. o povolení k pobytu, jde – li o cizího st. občana) 

- datum a  podpis zájemce 

 

K přihlášce zájemce připojí doklady : 

- Strukturovaný životopis s údaji o dosaženém vzdělání, dosavadních zaměstnáních, 

odborných znalostech a dovednostech. 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

- Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

 

Lhůta pro podání přihlášky :  nejpozději do 21.4.2021 do 16.00 hod. 

 

Místo a způsob podání přihlášky :  

Přihlášky přijímá OÚ Litvínovice : 

- osobním předáním v podatelně úřadu  

    (PO,ST :7:30 – 11:00 / 12:00 - 17.00 hod. / ÚT,ČT,PÁ : 7:30 – 11.00 hod. ) 

- prostřednictvím doručení České pošty  

          (pro podání v termínu rozhoduje poštovní razítko či razítko podatelny úřadu). 

- elektronicky podepsané certifikovaným elektronickým podpisem  

(e-mail : podatelna@litvinovice.cz). 

- odesláním do datové schránky vyhlašovatele : fz9bsev 

 

adresa na kterou se přihlášky doručují :  
Obecní úřad Litvínovice, Litvínovice 39, 370 01 České Budějovice 
 

Obálku označte nápisem   „VEŘEJNÁ VÝZVA“ 
 

………………………………………………………………………………………………… 

V případě dotazů se obracejte na :   

Martin Král -  tel.: 387 203 480,  723 728 700, kral.m34@seznam.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno :  29.3.2021 

mailto:podatelna@litvinovice.cz
mailto:kral.m34@seznam.cz

